
MEMORIAL GIORGIO MENEL

GRAND PRIX ITALIA JUNIOR

SLALOM GEANT HOMMES

RESULTATS OFFICIELS

JURY DE COMPETITION CARACTERISTIQUES DE LA PISTE

DELEGUE FIS MUGNIER C. FRA PISTE DIRETTA 2

ARBITRE LACCHIO F. ITA DEPART 1900 m

ARRIVEE 1518 m

DIRECTEUR D'EPREUVE COLLOMB D. ITA DENIVELLE 382 m

HOMOLOGATION 11534/12/14

11534/12/14

1eme MANCHE 2eme MANCHE

TRACEUR IEZZA M. ITA CARCA M. ITA

OUVREURS - A - BELFROND J. ITA - A - BELFROND J. ITA

- B - DOLMEN E. ITA - B - DOLMEN E. ITA

- C - QUINSON D. ITA - C - QUINSON D. ITA

N. PORTES 44 41 45 42

HEURE DE DEPART 9.45 13.00

TEMPS: SOLEIL NEIGE: COMPATTE TEMPERATURE D: -9°C A: -7°C

PENALITE APPLIQUEE 25.48 SIGNATURE ELECTRONIQUE

F=1010

CLS NUM NUM CONCURRENT TEMPS TEMPS TEMPS POINTS POINTS

DOSS CODE NOM et PRENOM NAT 1ere MANCHE 2eme MANCHE TOTAL COMP. TAB

1 3 6190628 ANGUENOT Leo 1998 FRA 57.17 1'02.71 1'59.88 0.00

2 8 6293831 FRANZONI Giovanni 2001 ITA 57.78 1'02.20 1'59.98 0.84

3 1 6291374 HOFER Alex 1994 ITA 57.59 1'02.51 2'00.10 1.85

4 6 6190793 PARAND Loevan 1999 FRA 57.70 1'02.52 2'00.22 2.86

5 5 6290440 ZINGERLE Alex 1992 ITA 57.36 1'02.88 2'00.24 3.03

6 2 6190559 FIVEL Sacha 1998 FRA 57.53 1'02.86 2'00.39 4.30

7 4 6190197 FALGOUX Remy 1996 FRA 57.84 1'02.57 2'00.41 4.47

8 16 6190876 ORECCHIONI Diego 2000 FRA 57.93 1'02.51 2'00.44 4.72

9 22 6292803 GALDIOLO Francesco 1998 ITA 58.46 1'02.77 2'01.23 11.37

10 11 492192 ORTEGA Albert 1998 ESP 58.33 1'03.05 2'01.38 12.64

11 40 6292765 TARANZANO Luca 1998 ITA 59.11 1'02.29 2'01.40 12.81

12 31 6293272 ZAZZARO Giovanni 1999 ITA 59.73 1'01.83 2'01.56 14.15

13 24 6293803 PLONER Manuel 2001 ITA 59.22 1'02.39 2'01.61 14.58

14 19 491876 PUENTE TASIAS Alejandro 1994 ESP 58.95 1'02.67 2'01.62 14.66

15 10 6290799 FRANCESCHETTI Pietro 1993 ITA 58.92 1'03.14 2'02.06 18.37

16 36 6292895 CANCLINI Fabiano 1998 ITA 1'00.04 1'02.22 2'02.26 20.05

17 14 6291099 GUALAZZI Michele 1994 ITA 58.82 1'03.49 2'02.31 20.47

18 45 6293216 IOZZELLI Davide 1999 ITA 59.83 1'02.70 2'02.53 22.33

19 46 6292905 BONARDI Alessio 1998 ITA 59.76 1'02.90 2'02.66 23.42

20 18 6293279 BARUFFALDI Davide 1999 ITA 59.77 1'03.00 2'02.77 24.35

21 30 6292633 SCURI Alessandro 1997 ITA 1'00.27 1'02.52 2'02.79 24.52

22 34 6293212 CANCLINI Tommaso 1999 ITA 1'00.04 1'03.21 2'03.25 28.39

23 32 6191078 LARDON Thomas 2001 FRA 1'00.30 1'03.56 2'03.86 33.53

24 33 6532790 NELSON Isaiah 2001 USA 1'00.52 1'03.80 2'04.32 37.41

25 67 6294163 BINI Lorenzo Thomas 2002 ITA 1'01.58 1'03.70 2'05.28 45.50

26 49 6292953 NARDELLI Martin 1998 ITA 1'00.92 1'04.52 2'05.44 46.84

27 42 6292938 TEDDE Michael 1998 ITA 1'00.79 1'04.72 2'05.51 47.43

28 29 6293294 GASPARINI Michele 1999 ITA 1'00.93 1'04.94 2'05.87 50.47

29 48 6532584 UNDERHILL Bradshaw 2000 USA 1'01.46 1'04.75 2'06.21 53.33

30 74 6292974 SALINI Alessandro 1998 ITA 1'01.72 1'04.59 2'06.31 54.17

31 59 6293550 RIZZI Martino 2000 ITA 1'01.53 1'04.83 2'06.36 54.59

32 44 6532793 SMITH Jack 2001 USA 1'01.44 1'05.20 2'06.64 56.95

33 50 6293437 COLLINI Filippo 2000 ITA 1'00.74 1'05.96 2'06.70 57.46

34 72 6293907 MAMMARELLA Goffredo 2001 ITA 1'01.71 1'05.22 2'06.93 59.40

35 51 6293200 NARDI Tommaso 1999 ITA 1'01.27 1'05.68 2'06.95 59.57

36 52 6293302 CORDONE Stefano 1999 ITA 1'01.33 1'05.70 2'07.03 60.24

37 66 6294274 SEPPI Davide Leonardo 2002 ITA 1'01.48 1'05.66 2'07.14 61.17

38 75 6293884 SARTORI Gabriele 2001 ITA 1'01.70 1'05.66 2'07.36 63.02

39 70 6294327 BARBERA Corrado 2002 ITA 1'02.07 1'05.31 2'07.38 63.19

40 62 6293225 POZZI Alessandro 1999 ITA 1'01.80 1'05.85 2'07.65 65.46

41 73 6293753 SCUSSEL Federico 2001 ITA 1'02.67 1'05.84 2'08.51 72.71

42 69 6293899 PUTZER Simon 2001 ITA 1'02.64 1'06.17 2'08.81 75.24
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F=1010

CLS NUM NUM CONCURRENT TEMPS TEMPS TEMPS POINTS POINTS

DOSS CODE NOM et PRENOM NAT 1ere MANCHE 2eme MANCHE TOTAL COMP. TAB

43 83 6293976 DI PAOLO Gianlorenzo 2001 ITA 1'02.88 1'06.45 2'09.33 79.62

44 101 6294219 MALSINER Max 2002 ITA 1'03.26 1'06.29 2'09.55 81.47

45 106 6294306 BACHER Jonas 2002 ITA 1'03.86 1'06.24 2'10.10 86.10

46 95 6294218 COMPLOJ Matthias 2002 ITA 1'03.13 1'07.05 2'10.18 86.78

47 77 6293447 PIZZATO Matteo 2000 ITA 1'03.37 1'07.02 2'10.39 88.55

48 98 6293869 BIELLER Peter 2001 ITA 1'03.38 1'07.66 2'11.04 94.02

49 54 6293497 BERNARDI Mattia 2000 ITA 1'03.51 1'07.74 2'11.25 95.79

50 97 6293838 COSTELLA Niccolo' 2001 ITA 1'04.29 1'07.43 2'11.72 99.75

51 88 6294320 LARIVIERE Thomas 2002 ITA 1'04.72 1'08.00 2'12.72 108.18

52 91 6294256 MARTIGNAGO Luca 2002 ITA 1'04.52 1'08.32 2'12.84 109.19

53 94 6293837 PLANOETSCHER Gabriel 2001 ITA 1'04.86 1'08.14 2'13.00 110.54

54 105 6293862 GUERRI Marco 2001 ITA 1'05.01 1'08.17 2'13.18 112.05

55 108 6293807 ZANNI Alessandro 2001 ITA 1'04.94 1'08.46 2'13.40 113.91

56 103 6294189 BOCCACCI Matteo 2002 ITA 1'05.70 1'09.48 2'15.18 128.90

57 116 6294366 BAL Matteo 2002 ITA 1'06.50 1'09.49 2'15.99 135.73

58 117 6294524 MAGNETTI Leonardo 2003 ITA 1'05.59 1'10.81 2'16.40 139.18

59 113 6294583 QUEY Philippe 2003 ITA 1'06.52 1'10.03 2'16.55 140.45

60 120 512499 MANZ Mattia 2002 SUI 1'06.77 1'09.97 2'16.74 142.05

61 115 6294628 SEGALA Filippo 2003 ITA 1'07.14 1'09.97 2'17.11 145.16

62 118 6293283 STIEVANO Andrea 1999 ITA 1'06.75 1'10.41 2'17.16 145.59

63 123 6294685 CESANA Leonardo 2003 ITA 1'06.86 1'10.62 2'17.48 148.28

ABSENT AU DEPART 1ere MANCHE 4

58 6532786 RIEMENSCHNEIDER Noah 2001 USA

65 6293897 SENONER Aaron 2001 ITA

78 6294261 TANGHETTI Davide 2002 ITA

81 6293781 RANZI Maximilian 2001 ITA

ABANDONS 1ere MANCHE 35

9 6190687 LORIOT Florian 1998 FRA

12 6292914 CANINS Matteo 1998 ITA

20 180849 JARVIKARE Niklas 1999 FIN

23 6292768 CANZIO Pietro 1998 ITA

27 6291454 CONFORTOLA Matteo 1995 ITA

28 6293776 PIZIO Alessandro 2001 ITA

35 6293857 TALACCI Simon 2001 ITA

41 6293752 ISABELLA Luca 2001 ITA

47 6191048 BANFI Pablo 2001 FRA

53 6532820 MORGAN Oliver 2001 USA

55 6293396 LUNGER Aron 2000 ITA

56 6293400 DALMASSO Giacomo 2000 ITA

60 6532800 FLANAGAN Gray 2001 USA

61 180848 JARVIKARE Henrik 1999 FIN

63 6293240 RESINELLI Luca 1999 ITA

71 6292508 VIETTI Federico 1997 ITA

76 6293927 CORDONE Carlo 2001 ITA

79 6293609 GRAMM Lukas 2000 ITA

80 6293821 CAROSINI Matteo 2001 ITA

85 6293505 LEITNER Raphael 2000 ITA

86 6293154 CAMPOSILVAN Filippo 1999 ITA

89 6294140 PEDRONCELLI Valerio 2002 ITA

90 481986 LOMOVSKIKH Matvei 1999 RUS

92 6293833 LANTSCHNER David 2001 ITA

93 6293894 GROSSRUBATSCHER Matteo 2001 ITA

96 6294147 BETHAZ Stephane 2002 ITA

99 6294668 CELLIE Alberto 2003 ITA

102 6294638 PERATHONER Max 2003 ITA

109 6294165 LAMI Alessandro 2002 ITA

111 6293871 PEAQUIN Alessandro 2001 ITA

114 6294241 ARNALDI Alessandro 2002 ITA

119 6294528 CANONICO Tommaso 2003 ITA

121 6294546 CHIARAVALLI Alessandro 2003 ITA

125 6294686 CARREL Edoardo 2003 ITA

126 6294597 CREMONESE Lorenzo 2003 ITA

DISQUALIFIES 1ere MANCHE 1

43 6293445 ALLIOD Benjamin Jacques 2000 ITA PORTE N. 13
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F=1010

CLS NUM NUM CONCURRENT TEMPS TEMPS TEMPS POINTS POINTS

DOSS CODE NOM et PRENOM NAT 1ere MANCHE 2eme MANCHE TOTAL COMP. TAB

ABSENT AU DEPART 2eme MANCHE 2

37 6293115 DE ZAN Diego 1999 ITA

82 6533046 PARAZETTE Oliver 2002 USA

ABANDONS 2eme MANCHE 20

7 6190079 ALLIOT LUGAZ Baptiste 1995 FRA

13 6293775 DELLA VITE Filippo 2001 ITA

15 6292887 MOLING Samuel 1998 ITA

17 6293773 BENDOTTI Matteo 2001 ITA

21 6292916 ALLEMAND Daniel 1998 ITA

25 6292410 HELL Damian 1997 ITA

26 492197 GARAY Aingeru 1998 ESP

38 110383 VON APPEN Sven 1997 CHI

39 6292015 ROSSI Andrea 1996 ITA

57 6293578 RIZZI Lukas 2000 ITA

64 6293764 SACCARDI Tommaso 2001 ITA

68 6293977 SANTACROCE Francesco 2001 ITA

84 6293419 CASAGRANDE Tommaso 2000 ITA

87 6294712 RIGAMONTI Leonardo 2003 ITA

100 6293829 MORETTI Renato 2001 ITA

104 6293967 DALLA LIBERA Thomas 2001 ITA

110 6294227 DE ZANNA Elia 2002 ITA

112 6293836 LARCHER Maximilian 2001 ITA

122 6294395 MUSA Filippo Renato 2002 ITA

124 6294508 NIEROZ Yannick 2003 ITA

DISQUALIFIES 2eme MANCHE 1

107 6294293 BERTHOD Stephane 2002 ITA PORTE N. 43

Le Délégué Technique

MUGNIER C. (FRA) #1144
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MEMORIAL GIORGIO MENEL

GRAND PRIX ITALIA JUNIOR

SLALOM GEANT HOMMES

RESULTATS 1ere MANCHE

JURY DE COMPETITION CARACTERISTIQUES DE LA PISTE

DELEGUE FIS MUGNIER C. FRA PISTE DIRETTA 2

ARBITRE LACCHIO F. ITA DEPART 1900 m

ARRIVEE 1518 m

DIRECTEUR D'EPREUVE COLLOMB D. ITA DENIVELLE 382 m

HOMOLOGATION 11534/12/14

11534/12/14

1eme MANCHE 2eme MANCHE

TRACEUR IEZZA M. ITA CARCA M. ITA

OUVREURS - A - BELFROND J. ITA - A - BELFROND J. ITA

- B - DOLMEN E. ITA - B - DOLMEN E. ITA

- C - QUINSON D. ITA - C - QUINSON D. ITA

N. PORTES 44 41

HEURE DE DEPART 9.45

TEMPS: SOLEIL NEIGE: COMPATTE TEMPERATURE D: -9°C A: -7°C

CLS NUM NUM CONCURRENT TEMPS

DOSS CODE NOM et PRENOM NAT 1ere MANCHE

1 3 6190628 ANGUENOT Leo 1998 FRA 57.17

2 5 6290440 ZINGERLE Alex 1992 ITA 57.36

3 2 6190559 FIVEL Sacha 1998 FRA 57.53

4 1 6291374 HOFER Alex 1994 ITA 57.59

5 6 6190793 PARAND Loevan 1999 FRA 57.70

6 7 6190079 ALLIOT LUGAZ Baptiste 1995 FRA 57.74

7 8 6293831 FRANZONI Giovanni 2001 ITA 57.78

8 4 6190197 FALGOUX Remy 1996 FRA 57.84

9 16 6190876 ORECCHIONI Diego 2000 FRA 57.93

10 13 6293775 DELLA VITE Filippo 2001 ITA 57.94

11 11 492192 ORTEGA Albert 1998 ESP 58.33

12 22 6292803 GALDIOLO Francesco 1998 ITA 58.46

13 25 6292410 HELL Damian 1997 ITA 58.76

14 14 6291099 GUALAZZI Michele 1994 ITA 58.82

15 10 6290799 FRANCESCHETTI Pietro 1993 ITA 58.92

16 19 491876 PUENTE TASIAS Alejandro 1994 ESP 58.95

17 17 6293773 BENDOTTI Matteo 2001 ITA 59.10

18 40 6292765 TARANZANO Luca 1998 ITA 59.11

19 24 6293803 PLONER Manuel 2001 ITA 59.22

20 15 6292887 MOLING Samuel 1998 ITA 59.40

21 31 6293272 ZAZZARO Giovanni 1999 ITA 59.73

22 46 6292905 BONARDI Alessio 1998 ITA 59.76

23 18 6293279 BARUFFALDI Davide 1999 ITA 59.77

24 26 492197 GARAY Aingeru 1998 ESP 59.79

25 45 6293216 IOZZELLI Davide 1999 ITA 59.83

26 21 6292916 ALLEMAND Daniel 1998 ITA 1'00.02

27 36 6292895 CANCLINI Fabiano 1998 ITA 1'00.04

34 6293212 CANCLINI Tommaso 1999 ITA 1'00.04

29 64 6293764 SACCARDI Tommaso 2001 ITA 1'00.12

30 30 6292633 SCURI Alessandro 1997 ITA 1'00.27

31 32 6191078 LARDON Thomas 2001 FRA 1'00.30

32 33 6532790 NELSON Isaiah 2001 USA 1'00.52

33 39 6292015 ROSSI Andrea 1996 ITA 1'00.68

34 50 6293437 COLLINI Filippo 2000 ITA 1'00.74

35 42 6292938 TEDDE Michael 1998 ITA 1'00.79

36 49 6292953 NARDELLI Martin 1998 ITA 1'00.92

37 29 6293294 GASPARINI Michele 1999 ITA 1'00.93

38 51 6293200 NARDI Tommaso 1999 ITA 1'01.27

39 52 6293302 CORDONE Stefano 1999 ITA 1'01.33

40 44 6532793 SMITH Jack 2001 USA 1'01.44

41 48 6532584 UNDERHILL Bradshaw 2000 USA 1'01.46

42 66 6294274 SEPPI Davide Leonardo 2002 ITA 1'01.48

43 59 6293550 RIZZI Martino 2000 ITA 1'01.53

38 110383 VON APPEN Sven 1997 CHI 1'01.53
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CLS NUM NUM CONCURRENT TEMPS

DOSS CODE NOM et PRENOM NAT 1ere MANCHE

45 67 6294163 BINI Lorenzo Thomas 2002 ITA 1'01.58

46 75 6293884 SARTORI Gabriele 2001 ITA 1'01.70

47 72 6293907 MAMMARELLA Goffredo 2001 ITA 1'01.71

48 74 6292974 SALINI Alessandro 1998 ITA 1'01.72

49 62 6293225 POZZI Alessandro 1999 ITA 1'01.80

50 57 6293578 RIZZI Lukas 2000 ITA 1'01.90

51 70 6294327 BARBERA Corrado 2002 ITA 1'02.07

52 68 6293977 SANTACROCE Francesco 2001 ITA 1'02.24

53 82 6533046 PARAZETTE Oliver 2002 USA 1'02.56

37 6293115 DE ZAN Diego 1999 ITA 1'02.56

55 69 6293899 PUTZER Simon 2001 ITA 1'02.64

56 73 6293753 SCUSSEL Federico 2001 ITA 1'02.67

57 83 6293976 DI PAOLO Gianlorenzo 2001 ITA 1'02.88

58 95 6294218 COMPLOJ Matthias 2002 ITA 1'03.13

59 101 6294219 MALSINER Max 2002 ITA 1'03.26

60 77 6293447 PIZZATO Matteo 2000 ITA 1'03.37

61 98 6293869 BIELLER Peter 2001 ITA 1'03.38

62 54 6293497 BERNARDI Mattia 2000 ITA 1'03.51

63 87 6294712 RIGAMONTI Leonardo 2003 ITA 1'03.56

64 100 6293829 MORETTI Renato 2001 ITA 1'03.82

65 106 6294306 BACHER Jonas 2002 ITA 1'03.86

66 84 6293419 CASAGRANDE Tommaso 2000 ITA 1'03.88

67 97 6293838 COSTELLA Niccolo' 2001 ITA 1'04.29

68 91 6294256 MARTIGNAGO Luca 2002 ITA 1'04.52

69 88 6294320 LARIVIERE Thomas 2002 ITA 1'04.72

70 94 6293837 PLANOETSCHER Gabriel 2001 ITA 1'04.86

71 108 6293807 ZANNI Alessandro 2001 ITA 1'04.94

72 105 6293862 GUERRI Marco 2001 ITA 1'05.01

73 104 6293967 DALLA LIBERA Thomas 2001 ITA 1'05.03

74 110 6294227 DE ZANNA Elia 2002 ITA 1'05.04

75 117 6294524 MAGNETTI Leonardo 2003 ITA 1'05.59

76 103 6294189 BOCCACCI Matteo 2002 ITA 1'05.70

77 107 6294293 BERTHOD Stephane 2002 ITA 1'05.90

78 116 6294366 BAL Matteo 2002 ITA 1'06.50

79 113 6294583 QUEY Philippe 2003 ITA 1'06.52

80 118 6293283 STIEVANO Andrea 1999 ITA 1'06.75

81 120 512499 MANZ Mattia 2002 SUI 1'06.77

82 123 6294685 CESANA Leonardo 2003 ITA 1'06.86

83 115 6294628 SEGALA Filippo 2003 ITA 1'07.14

84 112 6293836 LARCHER Maximilian 2001 ITA 1'08.17

85 124 6294508 NIEROZ Yannick 2003 ITA 1'08.89

86 122 6294395 MUSA Filippo Renato 2002 ITA 1'10.04

ABSENT AU DEPART .. 4

58 6532786 RIEMENSCHNEIDER Noah 2001 USA

65 6293897 SENONER Aaron 2001 ITA

78 6294261 TANGHETTI Davide 2002 ITA

81 6293781 RANZI Maximilian 2001 ITA

ABANDONS .......... 35

9 6190687 LORIOT Florian 1998 FRA

12 6292914 CANINS Matteo 1998 ITA

20 180849 JARVIKARE Niklas 1999 FIN

23 6292768 CANZIO Pietro 1998 ITA

27 6291454 CONFORTOLA Matteo 1995 ITA

28 6293776 PIZIO Alessandro 2001 ITA

35 6293857 TALACCI Simon 2001 ITA

41 6293752 ISABELLA Luca 2001 ITA

47 6191048 BANFI Pablo 2001 FRA

53 6532820 MORGAN Oliver 2001 USA

55 6293396 LUNGER Aron 2000 ITA

56 6293400 DALMASSO Giacomo 2000 ITA

60 6532800 FLANAGAN Gray 2001 USA

61 180848 JARVIKARE Henrik 1999 FIN

63 6293240 RESINELLI Luca 1999 ITA

71 6292508 VIETTI Federico 1997 ITA

76 6293927 CORDONE Carlo 2001 ITA

79 6293609 GRAMM Lukas 2000 ITA

80 6293821 CAROSINI Matteo 2001 ITA

85 6293505 LEITNER Raphael 2000 ITA

86 6293154 CAMPOSILVAN Filippo 1999 ITA

89 6294140 PEDRONCELLI Valerio 2002 ITA

90 481986 LOMOVSKIKH Matvei 1999 RUS
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CLS NUM NUM CONCURRENT TEMPS

DOSS CODE NOM et PRENOM NAT 1ere MANCHE

92 6293833 LANTSCHNER David 2001 ITA

93 6293894 GROSSRUBATSCHER Matteo 2001 ITA

96 6294147 BETHAZ Stephane 2002 ITA

99 6294668 CELLIE Alberto 2003 ITA

102 6294638 PERATHONER Max 2003 ITA

109 6294165 LAMI Alessandro 2002 ITA

111 6293871 PEAQUIN Alessandro 2001 ITA

114 6294241 ARNALDI Alessandro 2002 ITA

119 6294528 CANONICO Tommaso 2003 ITA

121 6294546 CHIARAVALLI Alessandro 2003 ITA

125 6294686 CARREL Edoardo 2003 ITA

126 6294597 CREMONESE Lorenzo 2003 ITA

DISQUALIFIES ...... 1

43 6293445 ALLIOD Benjamin Jacques 2000 ITA PORTE N. 13

Le Délégué Technique

MUGNIER C. (FRA) #1144
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